
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/189/2017  

RADY GMINY W CIEPIELOWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Ciepielowie 

Na podstawie art.7 ust.l pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. 

zm.) - Rada Gminy w Ciepielowie uchwala co następuje: 

§ 1. Punkt III § 11 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepielowie otrzymuje brzmienie: 

1. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Ciepielów. 

2. Na czas nieobecności Dyrektora - Dyrektor wyznacza w uzgodnieniu z Wójtem swojego zastępcę, który 

będzie pełnić jego obowiązki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Ciepielowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie: 

Waldemar Czapla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5756


		2017-07-04T10:40:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




